
ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO N. 6/2012 (Com. Comiso, Com. Portopalo, Com.Raddusa)

https://www.ancecatania.it/2012/04/03/notiziario-n-6-2012-com-comiso-com-portopalo-com-raddusa/

Page: 1

NOTIZIARIO N. 6/2012 (COM.
COMISO, COM. PORTOPALO,

COM.RADDUSA)
Posted on 3 Aprile 2012

Category: Opere pubbliche

https://www.ancecatania.it/category/opere-pubbliche/


ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO N. 6/2012 (Com. Comiso, Com. Portopalo, Com.Raddusa)

https://www.ancecatania.it/2012/04/03/notiziario-n-6-2012-com-comiso-com-portopalo-com-raddusa/

Page: 2

SEGNALAZIONI  BANDI DI GARA 

1. COMUNE DI COMISO (prov. RG):

Bando di gara per “lavori di valorizzazione a fini turistici del Parco urbano dell’Ippari”. Termine offerte
e gara 10 e 12 aprile 2012.

Importo complessivo appalto: € 811.841,05

Anomalie:

Attribuzione di un punteggio max  5/100 per il prezzo/ribasso offerto ;
Errato contenuto delle dichiarazioni ex art. 38 D.lgs. 163/06

 

COMUNE DI PORTOPALO DI CAPO PASSERO (prov. SR):1.

Bando di gara per “lavori di valorizzazione turistica in via Giardina, via Volta e viale Greco”.

Termine offerte: 31 maggio 2012

Importo complessivo appalto: € 854.412,07

Anomalie:

Discrasie per l’importo complessivo dell’appalto;
Mancata previsione della totale subappaltabilità della cat. OS24;
Errato contenuto delle dichiarazioni ex art. 38 D.lgs. 163/06
Attribuzione di un punteggio max  5/100 per il prezzo/ribasso offerto
Errata indicazione della Prefettura di riferimento, ai fini degli obblighi di tracciabilità

 

COMUNE DI RADDUSA (prov. CT):1.

Bando di gara per “lavori di realizzazione di una elisuperficie nel Comune di Raddusa”.

Termine offerte e gara: 10 aprile 2012

Importo complessivo: € 289.152,84

Anomalia:

Indicazione ambigua sull’obbligo di sopralluogo

Allegato:



ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO N. 6/2012 (Com. Comiso, Com. Portopalo, Com.Raddusa)

https://www.ancecatania.it/2012/04/03/notiziario-n-6-2012-com-comiso-com-portopalo-com-raddusa/

Page: 3

segnalazione Com Comiso.pdf
segnalazione Com Portopalo.pdf
segnalazione Com Raddusa.pdf
Determina e nuovo bando Comiso.pdf
avviso rettifica Com Comiso.pdf
avviso Com Raddusa (5-4-2012).pdf
nuovo bando (7 giugno 2012).pdf
risposta 2 Com Portopalo.pdf
avviso Com Portopalo (1-6-2012).pdf
Parere AVCP n 79-2012.pdf

http://www.ancecatania.it/sito/system/files/segnalazione%20Com%20Comiso.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/segnalazione%20Com%20Portopalo.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/segnalazione%20Com%20Raddusa.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/Determina%20e%20nuovo%20bando%20Comiso.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/avviso%20rettifica%20Com%20Comiso.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/avviso%20Com%20Raddusa%20%285-4-2012%29.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/nuovo%20bando%20%287%20giugno%202012%29.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/risposta%202%20Com%20Portopalo.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/avviso%20Com%20Portopalo%20%281-6-2012%29.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/Parere%20AVCP%20n%2079-2012.pdf


ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO N. 6/2012 (Com. Comiso, Com. Portopalo, Com.Raddusa)

https://www.ancecatania.it/2012/04/03/notiziario-n-6-2012-com-comiso-com-portopalo-com-raddusa/

Page: 4


